
OBEC KRMELÍN, okres Frýdek-Místek 
ul. Kostelní, 739 24 Krmelín 70 

_________________________________________________________________________ 

 
Tel.: 558 674 046, 558 674 085 Bankovní spojení: č. účtu 1681981389/5500 IČ 00296848 
ID DS:   teubnsg   Jsme plátci DPH. 
E-mail:  krmelin@krmelin.cz     

 
 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:  Krajský úřad Moravskoslezského 
ZE DNE:  kraje 
NAŠE ZNAČKA. OÚKr/789/2022  Odbor regionálního rozvoje 
VYŘIZUJE: Ing Y. Kovalčíková a cestovního ruchu 
TEL. Č.: 558 674 085, 724 135 569 Bc. Pavla Tichá 
E-MAIL: krmelin@krmelin.cz 28. října 117 
  702 18 Ostrava 
DATUM: 20. 10. 2022 
 
 
 
 
Žádost o prodloužení termínu předložení závěrečných podkladů dotace podle bodu 
V. odst. 3 písm. q) 

Program na podporu přípravy projektové dokumentace 2016 
Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu MSK č. 004490/2016/RRC ze dne 06.09.2016 
 
 
Obci Krmelín byla Moravskoslezským krajem poskytnuta dotace v rámci výše uvedeného 

programu na realizaci projektu „Chodník podél ulice Paskovská v obci Krmelín“ 
s původně stanovenými termíny 30.06.2018 - realizace projektu a do 30.07.2018 předložení 

závěrečného vyúčtování. 
Následně na základě žádosti obce Krmelín o prodloužení termínu vyúčtování ze dne 
16.01.2018, byl uzavřen s Moravskoslezským krajem Dodatek smlouvy č. 1 ze dne 
09.05.2018 a Dodatek č. 2 ze dne 21. 12. 2021, který stanovil nové termíny vyúčtování 

smlouvy dle článku V odst. 3 písm. q) - původní termín 31. 12. 2021 byl nahrazen novým 

termínem závěrečného vyúčtování projektu nejpozději do 30. 11. 2022 
 
 
Závěrečné vyúčtování projektu k 30. 11. 2022 
Realizace samotného chodníku je téměř dokončena, termín závěrečného doložení podkladů 

dle bodu V. odst. 3 písm. q) – doložení kolaudačního rozhodnutí bohužel nejsme schopni 

splnit k termínu 30. 11. 2022, a to z důvodu prodloužení realizace samotné stavby chodníku a 
navazujících zákonných lhůt pro vydání kolaudačního rozhodnutí. 
 
Nutno podotknout, že finanční vypořádání s Moravskoslezským krajem již proběhlo, 
nevyužitá dotace ve výši 141 381,78 Kč byla vrácena na účet MSK dne 3. 1. 2020. Jedná se 

tedy o předložení dokladů, které nejsou podklady pro další finanční vyrovnání. 
 
 
 
 
 

Příloha č. 18

mailto:krmelin@krmelin.cz


OBEC KRMELÍN, okres Frýdek-Místek 
ul. Kostelní, 739 24 Krmelín 70 

_________________________________________________________________________ 

 
Tel.: 558 674 046, 558 674 085 Bankovní spojení: č. účtu 1681981389/5500 IČ 00296848 
ID DS:   teubnsg   Jsme plátci DPH. 
E-mail:  krmelin@krmelin.cz     

 
 

 
 
Z výše uvedeného důvodu Vás laskavě žádáme o prodloužení termínu předložení 
závěrečných podkladů dotace podle bodu V. odst. 3 písm. q), a to do 31. 3. 2023. 
 
 Za kladné vyřízení děkujeme předem. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Ing. Yveta Kovalčíková 
starostka obce 

mailto:krmelin@krmelin.cz

